
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 11.01.201111.01.2011

11.1.2011 23:59:59 - 11.1.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

138362032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Všeruby, Maxov Jednalo se o požár vrat stodoly. Stodola byla opuštěná. 
Událost se obešla beze škody.

11.1.2011 0:35:49

Stanice Domažlice(L), Všeruby (Domažlice) ©SMS,AMDS Policie ČR

138401032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Markova 574 Jednotka vyjela k ohlášenému požáru transformátoru. Na 
místě byli už pracovníci elektráren, kteří zjistili, že došlo 
pouze k prasknutí pojistky na transformátoru, což způsobilo 
jiskření. 

11.1.2011 18:02:28

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

KlatovyOkres

138393032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pravdova 1062 Otevření zabouchnutého bytu.11.1.2011 15:11:07

Stanice Sušice Policie ČR

138402032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, 5. května 667 Otevření bytu, kde se nacházela osoba bez známek života.11.1.2011 20:17:21

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

138389032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice, Smrková 430 Vyčerpání zatopeného sklepa po havárii vodovodu.11.1.2011 12:17:12

Stanice Plzeň Slovany

138408032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Chotěšov, Mantov Hasiči zlikvidovali požár uskladněného dřeva v kolně. 
Škoda činí 500 korun.

11.1.2011 23:30:39

Stanice Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

138403032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Rabštejnská 12 Požár odpadu v kontejneru. Uhašeno před přjezdem 
jednotky.

11.1.2011 20:18:45

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

138404032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Manětínská 1492/3 Požár odpadu v plastovém kontejneru. Beze škody.11.1.2011 20:28:30

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

138405032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Na Dlouhých 1047/23 Jednotka vyjela k záchraně osoby ze šachty pod bytovým 
domem. Hasiči osobu v šachtě objevili a vyvedli ven. Muže 
převzali strážníci Městské policie.

11.1.2011 20:55:46

maresovaTisk: Přihlášen:12.1.2011 9:17 1 3Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L) Obecní policie

138406032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Rabštejnská 1605/65 Hasiči  zlikvidovali požáry odpadu v kontejnerech v 
Rabštějnské ulici č. 20, č. 65 a č. 32. Poškozen byl pouze 
jeden kontejner, škoda činí 8500 korun.

11.1.2011 21:05:32

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

138372032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Hromnice, Hromnice Odstranění stromu z komunikace.11.1.2011 10:02:14

Stanice Plasy

138392032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Pláně, Korýtka, Korýtka                                  8 Odčerpání vody z přetékajícího rybníka. Hrozilo zatopení 
výběhu pro koně.

11.1.2011 13:55:15

Stanice Plasy

138399032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Hřbitovní Odstranění sněhu ze střechy a zprůchodnění odtokové 
roury, protože voda zatékala dovnitř.

11.1.2011 17:18:11

Stanice Nýřany

RokycanyOkres

138391032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Vokáčova 925 Jednotka vyprostila dvě osoby ze zaseknutého výtahu.11.1.2011 13:06:44

Stanice Rokycany

138400032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Střed, Smetanova 56 Jednotka otevřela byt, jehož obyvatelka nereagovala na 
zvonek. Žena uvnitř byla v pořádku, neslyšela zvonek, 
protože se dívala na televizi.

11.1.2011 17:25:55

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

138370032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Lesná Vyproštění nákladního vozidla, které zůstalo nakloněné 
nad příkopem.

11.1.2011 8:58:13

Stanice Tachov(L) Policie ČR

138395032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Tachov, Hošťka, Hošťka Jednalo se o požár traktoru ve stodole. Traktro byl vytlačen 
ven a uhašen ručním hasicím přístrojem. 

11.1.2011 15:28:12

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS, Hošťka © Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

1

1

0 0

0

0,50

102

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.1.2011 23:59:5911.1.2011 0:00:00

11.01.2011 - 11.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:12.1.2011 9:17 2 3Strana /



Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.1.2011 23:59:5911.1.2011 0:00:00

11.01.2011 - 11.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:12.1.2011 9:17 3 3Strana /


